



Shrenik Limited

CIN: L51396GJ2012PLC073061

Registered Office: 505-508, TEN/11, Beside Mardia Plaza, C.G. Road, Ahmedabad - 380 009, Gujarat.

Tel.: (079) 26440303-0505 Telefax: (079) 26406810 Email: cs@shrenik.co.in, Website: www.shrenik.co.in

EXTRACT OF THE STATEMENT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

(Rs. In Lakhs)

Sl No.	Particulars	Quarter ended 31 st December, 2019	Quarter ended 31 st December, 2018	Nine Months ended 31 st December, 2019
1.	Total Income from Operations	20132.83	21979.51	65591.94
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	346.01	328.77	1391.38
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	346.01	327.15	1391.38
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	257.34	202.28	1034.83
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	257.34	202.28	1034.83
6.	Equity Share Capital	2040	2040	2040
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	4317.61 (As at 31.03.2019)		
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic:	0.25	0.19	1.01
	2. Diluted:	0.25	0.19	1.01

Note:

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter/nine months ended on 31st December, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter/nine months ended on 31st December, 2019 is available on the website of National Stock Exchange of India i.e. www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.shrenik.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Place: Ahmedabad

Date: 11.02.2020

Shrenik Vimawala
Chairman and Managing Director

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૧૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦



શ્રેણિક લીમીટેડ

CIN:L51396GJ2012PLC073061

નોંધણી કાર્યાલય: ૫૦૫/૫૦૮, ટેન-ઇલેવન, મરડીયા પ્લાઝાની સામે, સીજી રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત.

ફોન : (૦૭૯) ૨૬૪૪૦૩૦૩-૦૫૦૫, ટેલીફેક્સ : (૦૭૯) ૨૬૪૦૬૮૧૦

ઇમેઇલ: cs@shrenik.co.in વેબસાઇટ: shrenik.co.in

તા. ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને નવ મહિનાના સમયગાળાનું અનઓડીટેડ નાણાંકીય પરિણામોના તારણનું પત્રક

(આંકડા રૂ. લાખમાં)

ક્રમ	વિગતો	૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ નાં રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક	૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૮ નાં રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક	૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ નાં રોજ પુરા થતાં નવ મહિના
૧.	કામગીરીઓમાંથી થયેલ કુલ આવકો	૨૦૧૩૨.૮૩	૨૧૯૭૯.૫૧	૬૫૫૯૧.૯૪
૨.	સમયગાળા દરમિયાન ચોખ્ખો નફો / (નુકસાન) (કરવેરા, અપવાદરૂપ અને/કે અસાધારણ બાબતો પહેલાં)	૩૪૬.૦૧	૩૨૮.૭૭	૧૩૯૧.૩૮
૩.	સમયગાળા દરમિયાન ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) કરવેરા પહેલાં (અપવાદરૂપ અને/કે અસાધારણ બાબતો પછી)	૩૪૬.૦૧	૩૨૭.૧૫	૧૩૯૧.૩૮
૪.	સમયગાળા દરમિયાન કરવેરા પછીનો ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અપવાદરૂપ અને/કે અસાધારણ બાબતો પછી)	૨૫૭.૩૪	૨૦૨.૨૮	૧૦૩૪.૮૩
૫.	સમયગાળા દરમિયાનની કુલ સમાવેશક આવક (કરવેરા બાદનો નફા / (નુકસાન) સહિત) તથા અન્ય સમાવેશક આવક (કરવેરા બાદની)	૨૫૭.૩૪	૨૦૨.૨૮	૧૦૩૪.૮૩
૬.	ઇકવીટી શેર મૂડી	૨૦૪૦	૨૦૪૦	૨૦૪૦
૭.	ગત વર્ષના ઓડીટ કરેલ પાકા સરવૈયામાં દર્શાવ્યા મુજબ અનામતો (પુનઃમુલ્યાંકન અનામત સિવાય) (ગત વર્ષના ઓડીટ કરાયેલ પાકા સરવૈયામાં દર્શાવ્યા મુજબ)	૪૩૧૭.૬૧ (૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૯ ના રોજ)		
૮.	શેરદીક આવક (દરેક રૂ. ૨ નો) (હાલમાં ચાલુ અને બંધ કરાયેલ કામગીરી અંગે)			
	૧. બેઝીક :	૦.૨૫	૦.૧૯	૧.૦૧
	૨. ડીલ્યુટેડ (અવમિશ્રિત) :	૦.૨૫	૦.૧૯	૧.૦૧

નોંધ : સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્ગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર આવશ્યકતાઓ) અધિનિયમ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્ષ્ચેન્જમાં ફાઇલ કરાયેલ તા. ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક/નવ મહિના સમયગાળા માટેના વિગતવાર અનઓડીટેડ નાણાંકીય પરિણામોના તારણો પેટે ઉપર્યુક્ત વિગતો દર્શાવેલ છે. તા. ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક/નવ મહિના સમયગાળા માટેના સંપૂર્ણ અનઓડીટેડ પરિણામો નેશનલ સ્ટોક એક્ષ્ચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયાની વેબસાઇટ www.nseindia.com તથા કંપનીની વેબસાઇટ www.shrenik.co.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ વતી

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૧૧.૦૨.૨૦૨૦

શ્રેણિક વિમાવાલા

ચેરમેન અને મેનેજીંગ ડિરેક્ટરશ્રી